
Catalogo di ricambio
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm

E21MJ20042827012

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

© Copyright by RATIONAL Technical Service
All Rights reserved



Visione

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

2 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Visione#TOC:TOC

Pos. 1 Pannelo operatore 4
Pos. 2 Contactor assembly 6
Pos. 3 ClimaPlus 13
Pos. 4 Boiler 15
Pos. 5 Riscaldamento camer 17
Pos. 6 Motore e rotella di ventilatore 19
Pos. 7 Camera cottura 21
Pos. 8 Porta 23
Pos. 9 Struttura esterna 29
Pos. 10 Acqua 33
Pos. 11 CleanJet + Care 35
Pos. 13 Accessori standard 39
Pos. 20 Kit di riparazione e retrofit 55

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

3



Pos. 1 Pannelo operatore#TOC:1:Pannelo operatore

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

4 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 1 Pannelo operatore

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 87.01.536S Pannello con serigrafia *RAT* 1
2 16.03.342P Guarnizione panelo operatore 1
6 42.00.292P Pcb di controllo (senza Eeprom) 1
8 42.00.293P Memoria dati esterna 1
11 40.06.044P Presa USB con cavo 1
13 16.03.752P Manopola selettore 1
14 40.06.037P Selettore generatore impulsi 1
15 16.04.606P Copertura per pannello di controllo con guarnizione 1
17 16.03.748P Crampo metallico per panelo operatore 6
18 16.03.749P Gancio per posizione di parcheggio 2
23 16.04.062P Blocco di tenuta 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

5



Pos. 2 Contactor assembly#TOC:2:Contactor assembly

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

6 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 2 Contactor assembly

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 Contactor assembly 1
2 40.00.453P Relè allo Stato Solido 4
3 10.01.266P Vite t. ad intaglio Torx T20 10,5mm 5
4 10.01.776P Vite t. ad intaglio Torx T20 M4x12 8
5 40.03.931P Dissipatore di calore piccolo 2 SSR 2
6 10.01.776P Vite t. ad intaglio Torx T20 M4x12 4
7 40.06.386P Staffa dissipatore SSR 1
8 10.00.989P Ribattino con la vite 1
9 40.06.355P Ventola raffredamento 1
10 87.01.619S Cavedio completo 1
12 87.01.741S Interfaccia USB 1
15 40.06.042S Montaggio dell'appoggio di trasformatore di alimentazione 1
16 10.01.208P Vite testa esagonale M8x80 A2 1
18 40.06.878P Supporto cavo 12
20 40.05.994P Ventola raffredamento 11938MB 1
22 40.05.484P Awitamento cavi M40x1,5*22-32* 1
23 40.00.320S Awitamento cavi M20x1,5 1
24 40.04.495P Awitamento cavi M25 ø5mm *divisibile* 1
29 40.06.252P Resistenza di terminazione, connettore micro-fit 1
100 40.06.060P Cavi commando 1
103 40.06.166P Cablaggio Contattore-SSR 1
105 40.06.242P Cavo, pompa di circolazione 1
106 40.06.245P Cavo, pompa per acque reflue 1
107 40.06.248P Cavo pompa SC 1
108 40.06.251P Cavo, pompa di "Care" 1
109 40.06.718P Cavo, illuminazione W57 *door lighting* 1
114 40.07.148P Cavo BUS 1.73m 1
115 40.05.858P Cavo BUS 1.08m 1
116 40.07.147P Cavo BUS 1.96m 1
117 40.05.858P Cavo BUS 1.08m 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

7



Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

118 40.05.858P Cavo BUS 1.08m 1

126 40.07.451P Cavo, sonda aria calda - eSTB 1
127 40.07.453P Cavo, sonda vapore - eSTB 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

8 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 1 Contactor assembly

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

9



Pos. 1 Contactor assembly

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 40.06.638P Piastra di montaggio elettrico 1
2 10.00.709P Dado esagonale M6 con il bloccaggio 1
3 42.00.336P Alimentazione 1
4 40.06.455P Contattore K3-40B00 190R T AZ 1
6 40.06.626P Morsetto di terra WKFN 16 D1/2/SL/35 2
7 40.06.627P Morsettoe blu WKFN 16 Duo 1
8 40.04.642P Morsettoe grigio WKFN 10 D1/2/35 3
9 40.03.756P Clip fissaggio scheda 1
11 40.05.919P Modulo I/O 1
14 10.00.989P Ribattino con la vite 1
15 40.03.756P Clip fissaggio scheda 1
16 40.06.116S Supporto di montaggio pompa pcb 1
17 10.00.989P Ribattino con la vite 1
18 42.00.273P Pompa pcb 1
23 40.05.280P Elemento terminale APFN 10 D1/2/35 1
24 40.05.283P Ponte di collegamento isolato IVB WKF 10-2 2
28 40.06.767P Fusibile 4A *Typ 5HT 4-R* 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

10 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 10 Cavedio completo

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

11



Pos. 10 Cavedio completo

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 40.05.654P Filtro 1
2 40.07.257P Altoparlante K 64 WP FR 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

12 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 3 ClimaPlus#TOC:3:ClimaPlus

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

13



Pos. 3 ClimaPlus

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 40.06.801P Sensore di pressione Huba 5 mbar 1
2 40.05.702P Staffa per sensore di pressione 1
4 22.01.496P Kit tubi controllo umidita 1
5 40.06.214P Copertura ventola 1
6 40.06.570P Ventilazione in alto 1
7 22.01.402P Valvola clima completa 1
8 10.01.694P O-ring per valvola clima 4
9 22.01.468P Tubo di drenaggio valvola clima, superiore 1
10 2066.0527P Stringitubo ø14mm 4
11 22.01.385P Tubo aspirazione 1
12 22.01.456P Copertura ventola, a sinistra 1
13 22.01.469P Tubo di drenaggio valvola clima, sotto 1
14 2066.0527P Stringitubo ø14mm 2
21 22.01.402P Valvola clima completa 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

14 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 4 Boiler#TOC:4:Boiler

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

15



Pos. 4 Boiler

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 72.00.492P V Morsetto 50mm a destra 1
2 87.01.554S Corredo di Boiler con isolatione 1
3 44.02.200P Guarnizione pompa SC 1
4 44.02.179S Alloggiamento pompa 1
5 56.01.631P O-ring per pompa 1
6 56.01.024P Pompa scaricco 1
7 44.02.287P Tubo flessibile di drenaggio di emergenza 1
8 10.01.707P Anello di bloccaggio 25mm 1
9 10.01.707P Anello di bloccaggio 25mm 1
10 44.02.225S Tubo di alimentazione, armatura di sicurezza 1
11 44.02.217S Tubo di svuotamento boiler 1
12 10.01.707P Anello di bloccaggio 25mm 1
13 10.01.707P Anello di bloccaggio 25mm 1
14 87.01.543S Safety device / water supply for steam generator 1
16 50.02.277P Tubo flessibile, alimentazione idrica, generatore di vapore 1
17 2066.0205P Stringitubo 8-16x9 mm SW 7mm 1
18 44.02.232P Tubo di scarico, dispositivo di sicurezza 1
19 44.01.505P Gommino Ø12x8,2 1
20 10.01.703P Anello di bloccaggio 16 mm 1
21 44.02.495S Tubo flessibile stampato con elettrodo livello 1
22 2066.0518P Stringitubo 30mm 2
23.1 44.02.195S Resistenze vapore con guarnizione 1
23.2 44.02.255S Resistenze vapore con guarnizione 1
24 10.00.709P Dado esagonale M6 con il bloccaggio 1
25 44.02.503P Guarnizione per resistenze vapore 1
29 40.06.133P Sensore di temperatura eSTB 100mm *S* 1
36 40.06.720P Termocoppia Boiler *B5* 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

16 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 5 Riscaldamento camer#TOC:5:Riscaldamento camer

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

17



Pos. 5 Riscaldamento camer

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1.1 87.01.557S Resistenza convezione con guarnizione 1
1.2 87.01.557S Resistenza convezione con guarnizione 1
1.3 87.01.557S Resistenza convezione con guarnizione 1
2 46.00.278P Guarnizione resistenze convezione 3
3 46.00.279P Flangia resistenza convezione 3
4 10.00.109P Vite t. esagonale M5x23 21
5 10.01.076P Cap dado M5*A2 3
6 10.00.991P Cappuccio di sigillamento 1
7 50.02.309P Tappo a vite M10x1 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

18 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 6 Motore e rotella di ventilatore#TOC:6:Motore e rotella di ventilatore

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

19



Pos. 6 Motore e rotella di ventilatore

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1.1 87.01.558S Motore ventola 1
1.2 87.01.558S Motore ventola 1
1.3 87.01.558S Motore ventola 1
2.1 42.00.276P Controllo motore per il motore del ventilatore 1
2.2 42.00.276P Controllo motore per il motore del ventilatore 1
2.3 42.00.276P Controllo motore per il motore del ventilatore 1
3 20.02.807P Isolamento piastra di montaggio del Motore 3
6 10.00.709P Dado esagonale M6 con il bloccaggio 12
7 22.01.423P Supporto tenuta albero motore 3
8 22.01.425P Piastra Grafite per la flangia guarnizione 3
9 22.00.985P Guarnizione albero motore D15 3
10 22.01.427P Flangia per guarnizione di tenuta albero motore 3
11 10.01.065P Dado esagonale M5 9
12 22.01.151S Ventola 3
13 1308.0162P Rondella A8,4 3
14 10.00.936P Vite testa esagonale M8x20 3

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

20 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 7 Camera cottura#TOC:7:Camera cottura

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

21



Pos. 7 Camera cottura

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 22.01.346P Air baffle 1
2 40.06.112S Sensore di temperatura eSTB *HA* 1
3 40.06.682P Sicurezza camera 1
4 40.06.053P Staffa per sicurezza camera 1
5 10.00.515P Rivetto 3,2x8 A2/NSF 2
6 40.06.098P Schermo sonda cuore 1
7 10.01.076P Cap dado M5*A2 1
8 40.06.805P Termocoppia camera B1 1
9 40.05.489P Schermo sensore camera 1
10 10.01.076P Cap dado M5*A2 2
11 40.06.792S Termocoppia controllo umidita *B4* 1
12 10.00.087P molla blocante per thermocopia 1
13 10.01.065P Dado esagonale M5 1
14 40.05.999P Sonda cuore 1
15 1315.0104P Copper rondella 16x20x1,5 1
16 10.01.751P Dado esagonale M16 DIN934 A2 1
17 56.01.491P Filtro camera 1
18 20.00.398P Guarnizione porta 1
22 40.06.730P Termocoppia camera B9 1
23 40.05.489P Schermo sensore camera 1
24 10.01.076P Cap dado M5*A2 2

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

22 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 8 Porta#TOC:8:Porta

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

23



Pos. 8 Porta

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 24.04.113S Porta 1
2 24.04.081P Manopola 1
3 24.04.244S Serratura 1
4 10.01.776P Vite t. ad intaglio Torx T20 M4x12 2
5 10.00.090P Tappo Torx T30 1
7 10.00.697P Vite testa esagonale M5x10 con lo strato preliminare 85 2
8 24.01.351P Gancio porta 1
9 10.00.936P Vite testa esagonale M8x20 2
10 2001.0109P Molla 1
11 24.03.040P Perno superiore porta 1
12 10.01.880P Vite testa esagonale M8x25 1
13 24.04.245P Perno bloccante porta 1
14 10.00.099S Vite testa esagonale M8x12 1
17 12.02.605P Cap for door mounting support bottom 1
18 16.04.110P Coperchio per supporto di montaggio porta 1
21 24.05.002P Distanziatore di arresto 1
22 87.01.810S Piastra distanziatrice per il fermo porta 1
23 24.02.263P Coperchio chiusura 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

24 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 1 Porta

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

25



Pos. 1 Porta

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 24.04.333P Vetro interno 1
4 24.04.219P Sede per perno bloccante porta 1
5 10.00.904P Rivetto B4x8 2
7 24.04.471S Grondaia di scarico (incl. magnete della porta) 1
8 1604.0161P Rivetto 4x6, CNS 1
9 24.04.212S Destra della staffa per il modello del pavimento del portello 1
10 10.00.989P Ribattino con la vite 1
15 24.03.057P Abrasion protection for glide socket 1
16 24.03.787S Staffa fissaggio vetro interno 2
17 10.02.416P Rivetto Ø4x8, A2 2
19 87.01.579S Barra LED 1
20 87.01.580S Ottiche a LED 1
21 24.05.458P Rivetto ad espansione in plastica 2
23 87.01.438 Spacer kit for glass pane 1
24 24.00.171P Silicone buffer 7mm per la porta 4
26 24.04.231S Coperchio di preriscaldamento porta cpl. 1
101 87.01.596S Cavo, illuminazione W40 *door lighting* 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

26 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 26 Coperchio di preriscaldamento porta cpl.

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

27



Pos. 26 Coperchio di preriscaldamento porta cpl.

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 24.04.468S Supporto della guarnizione 1
2 24.05.091P Guarnizione vetro/carello portateglie 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

28 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 9 Struttura esterna#TOC:9:Struttura esterna

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

29



Pos. 9 Struttura esterna

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 Struttura esterna 1
2 10.01.755P Torx testa svasata M5x25 A2 1
3 1206.0120P Rondella A6,4 1
4 40.06.380P Interrutore porta 1
5 16.00.384S Staffa contatto porta 1
7 10.00.103P Vite EJOT PT KA3,5x10 1
8 40.06.214P Copertura ventola 1
9 16.03.729P Guarnizione tubo scarico d=117.3mm 1
10 56.01.430P Supporto doccia 1
12 10.00.357P Tappo 2
14 40.05.657P Filtro di ingresso aria con alloggiamento 1
15 40.05.654P Filtro 1
19 2039.0111P Piedino regolabile in metallo 40 x 40 4
20 60.75.895 Manico per carrello portateglie modello 20-1/1, 20-2/1 1
21 12.02.617S Conessione inferiore 1
22 56.01.639P Mounting frame for Care container 1
23 10.01.983P Tappo 2

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

30 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 1 Struttura esterna

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

31



Pos. 1 Struttura esterna

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 16.03.436P Tetto 1
2 1003.2265P Vite t. a croce autof. 4,2x16 10
3 1104.0820P Sede per vite 4,2mm 10
4 16.04.081P Pannello laterale destro 1
5 16.04.088P Pannello posteriore 1
8 16.03.438P Pannello laterale sinistro 1
9 10.01.755P Torx testa svasata M5x25 A2 2
11 16.03.688P Pannello frontale 1
13 16.03.433P Conessione superiore 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

32 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 10 Acqua#TOC:10:Acqua

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

33



Pos. 10 Acqua

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 54.01.648P Tubo di ventilazione 1
2 10.01.667P Stringitubo 122mm 1
3 54.01.650S Pezzo di forma in silicone, tubo di sfiato + fascetta stringitubo 1
4 10.01.667P Stringitubo 122mm 1
5 2067.0709P Tubo alimentazione acqua 2500mm 1
6 50.00.086P Gancio bloccante arrotolatore doccia 1
7 50.02.104P Elettrovalvola tripla con flussometro 1
9 50.00.085P Molla bloccante arrotolatore 1
10 52.00.135S Tubo alimentazione acqua di connessione arrotolatore 1
11 50.00.085P Molla bloccante arrotolatore 1
12 52.00.099P Arrotolatore doccia 1
14 50.00.156P Clip per doccia 1
15 52.00.127S Doccia nero 1
16 54.01.897S Coperchio di inspezione, B2 1
17 54.01.168P Guarnizione coperchio 1
24 52.00.146P Tubo per doccia 1
31 50.00.554P O-ring per doccia 11x2mm 2

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

34 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 11 CleanJet + Care#TOC:11:CleanJet + Care

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

35



Pos. 11 CleanJet + Care

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 56.00.952P Cassetto Care contenitore 1
2 56.01.466P Contenitore di cura con pompa 1
3 50.02.135P Tubo di alimentazione per "Care box" 1
4 56.01.028P Pompa di cura 1
5 56.01.631P O-ring per pompa 1
6 10.01.703P Anello di bloccaggio 16 mm 1
7 56.01.508S Tubo flessibile di cura 1
8 10.01.703P Anello di bloccaggio 16 mm 1
17 56.01.370P Scatola di pulizia 1
25 2066.0521P Stringitubo 27mm 1
26 56.01.624S Tubo flessibile di CleanJet 1
27 2066.0521P Stringitubo 27mm 1
28 56.01.979P Gomito del tubo con fascette stringitubo 1
29 2066.0527P Stringitubo ø14mm 1
30 87.01.636S Copertura per la pompa 1
31 56.01.499P Tubo troppopiento di emergenza 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

36 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 17 Scatola di pulizia

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

37



Pos. 17 Scatola di pulizia

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 56.01.461P Guarnizione DN60 1
2 56.01.017P Pompa di scarico, cassetta di pulizia 1
3 56.01.631P O-ring per pompa 1
4 56.01.020P Pompa di ricircolo 1
5 56.01.631P O-ring per pompa 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

38 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 13 Accessori standard#TOC:13:Accessori standard

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

39



Pos. 13 Accessori standard

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 60.71.022 Supporto per positionare la sonda al cuore 1
3 60.21.331 Carrello portateglie per modello 20-1/1, 1
4 60.75.326 Interruttore di condensa 1
5 Cappa aspirante 1
7 Scolo grassi 1
8 VarioSmoker 1
10 Scudo termico 1
13 87.01.757 Memory-Stick USB *iCombi Pro & iCombi Classic* 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

40 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 3 Carrello portateglie per modello 20-1/1,

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

41



Pos. 3 Carrello portateglie per modello 20-1/1,

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 60.75.468P Spina di scolo con la catena per il carrello 1
2 60.74.681P Ruota con freno ø125mm 2
3 60.74.680P Ruota senza freno ø125mm 2
4 60.21.296P Manico per carrello portateglie 1
5 60.75.895 Manico per carrello portateglie modello 20-1/1, 20-2/1 1
6 14.01.113S Retrofit kit staffa raccogli gocce 201 1
7 60.21.295P Raccogligocce 1
8 60.22.462P Drain groove left for trolly 1
9 60.22.463P Drain groove right for trolly 1
10 87.00.652 Kit Retrofit per pezzo scorrevole 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

42 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 5 Cappa aspirante

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

43



Pos. 5 Cappa aspirante

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

2 UltraVent 1
3 Cappa aspirante 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

44 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 2 UltraVent

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

45



Pos. 2 UltraVent

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 60.74.889S Motore Ventola Ultravent 200-240V 1
1 60.74.890S Motore Ventola Ultravent 100-130V 1
2 60.75.179S Motor mounting plate 1
3 60.75.219S Heat protection plate 1
4 60.75.215S Closure Combi-Duo 70mm 1
6 60.75.171S Electrical box cover back 1
7 60.75.212P Electrical box seal 1
8 60.75.161P Collettore di condensa 114,3mm 1
9 40.05.995P Termocoppia 1
10 60.75.178P Pannelli laterali 1
11 60.75.181S Front panel 1
12 60.75.196S Front hood 1
13 60.75.183P Baffle plate filter right 1
14 60.75.200P Baffle plate filter left 1
15 60.75.209P Coperchio della scatola elettrica 1
16 60.75.175S Electric box cover front 1
17 60.75.204S IPX5 Coverage 1
18 42.00.308S Coppa di regolazione UltraVent 1
19 60.76.574P spacer CPU 1
20 60.76.447S Connection terminal 1
21 60.76.448S Power chokes 1
21 60.76.449P Capacitors 1
22 40.06.596P Bus cable 1
24 87.01.781S Termocoppia TE1 1
40 40.00.320S Awitamento cavi M20x1,5 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

46 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 3 Cappa aspirante

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

47



Pos. 3 Cappa aspirante

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 60.74.889S Motore Ventola Ultravent 200-240V 1
1 60.74.890S Motore Ventola Ultravent 100-130V 1
2 60.75.179S Motor mounting plate 1
3 60.75.219S Heat protection plate 1
6 60.75.171S Electrical box cover back 1
7 60.75.212P Electrical box seal 1
8 60.75.161P Collettore di condensa 114,3mm 1
9 40.05.995P Termocoppia 1
10 60.75.178P Pannelli laterali 1
11 60.75.181S Front panel 1
12 60.75.196S Front hood 1
13 60.75.183P Baffle plate filter right 1
14 60.75.200P Baffle plate filter left 1
15 60.75.209P Coperchio della scatola elettrica 1
16 60.75.175S Electric box cover front 1
17 60.76.467S Piastra dello scarico dell’aria 1
18 42.00.308S Coppa di regolazione UltraVent 1
19 60.76.574P spacer CPU 1
20 60.76.447S Connection terminal 1
21 60.76.448S Power chokes 1
21 60.76.449P Capacitors 1
22 40.06.596P Bus cable 1
23 40.00.320S Awitamento cavi M20x1,5 1
24 87.01.781S Termocoppia TE1 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

48 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 7 Scolo grassi

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

49



Pos. 7 Scolo grassi

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 60.76.409P Tappo scarico grassi integrato 1
2 60.74.564P Guarnizioni per scarico grassi incorporato 1
3 56.00.874P Guarnizione acque reflue 1
4 60.72.729P Valvola a sfera DN32 (1 1/4") 1
5 60.72.609P Tubo di scarico, baionetta con manico 1
6 60.75.103P Leccarda di raccolta grassi HGW 201 1
7 6013.1146P Contenitore, 1/1 GN, 150 mm profondo, acciaio inossidabile 1
8 60.73.061P Coperchio per il vassoio, GN1/1 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

50 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 8 VarioSmoker

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

51



Pos. 8 VarioSmoker

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 60.75.368P Gruppo di alimentazione per VarioSmoker *US* 1
1 60.75.372P Gruppo di alimentazione per VarioSmoker *EU* 1
1 60.75.374P Gruppo di alimentazione per VarioSmoker *UK* 1
1 60.75.376P Gruppo di alimentazione per VarioSmoker *AU, NZ* 1
1 60.75.378P Gruppo di alimentazione per VarioSmoker *CH* 1
1 60.75.386P Gruppo di alimentazione per VarioSmoker *BRA* 1
1 60.77.643P Gruppo di alimentazione per VarioSmoker *ARG* 1
2 60.76.115S Kit staffa di sostegno VarioSmoker 1
3 60.76.691P Scatola di fumo per VarioSmoker 1
4 40.06.837P Cavo interface USB VarioSmoker 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

52 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 10 Scudo termico

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

53



Pos. 10 Scudo termico

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 60.75.825P heat shield holder top 1
2 60.75.833P holder heat shield bottom 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

54 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz



Pos. 20 Kit di riparazione e retrofit#TOC:20:Kit di riparazione e retrofit

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz

55



Pos. 20 Kit di riparazione e retrofit

Pos. Numero del 
pezzo

Descrizione Q.tà

1 87.01.866S Kit aggiornamento *protezione Collision* 1
2 87.01.786S Corredo di modifica Energy_opt. 1
3 40.07.088S Cavo, UPS 1
4 87.01.815S Retrofit kit safety door latch 1
5 87.01.895S Arresto della porta 1
6 60.76.876 Set di estensione per sensore termico USB 1
7 87.01.916S Kit di conversione iCombi senza doccetta 1
8 60.77.082 Seconda connessione all'acqua dolce per riempire la doccetta. 1
10 87.01.897 Retrofit kit waste water piping DN90 1
13 87.01.996S Kit di manutenzione, scaricatore di porte 1
14 14.01.113S Retrofit kit staffa raccogli gocce 201 1
16 40.07.590S Ottiche a LED HD 1
17 87.01.816S Kit di retrofit per relè a 4 vie 1
18 87.02.032S Kit retrofit interfaccia Lan / Wlan 1
19 87.01.997S Set di guarnizioni per l'interno del mobile 1

 
iCombi® dal 03/2020 201 - 20 x 1/1 Gastronorm
E21MJ20042827012

 

 

 
 

56 19/2/2025
3NAC400 V 50/60Hz


